第 56回全日本躰道選手権大会開催に向けて

令和 5 年 5 月 18 日

第 56 回全日本躰道選手権大会

実行委員長 安部 幸史郎

各県地区躰道協会 御中

謹啓  爽涼の候、皆様方におかれましては益々ご活躍のことと拝察申し上げます。

この度、「第 56 回全日本躰道選手権大会」の実行委員長に就任しました安部幸史郎

と申します。皆様と共に躰道の更なる発展を目指し、大会運営に全力を注ぎたいと

存じます。どうぞ、温かいご支援とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

                                  敬具

記

【添付内容】

・第 56回全日本躰道選手権大会要項（大きな変更箇所は水色で色付けしてあります）

 ・第 56回全日本選手権大会申込書

 ・理事長推薦書（56全日本）

 ・団体出場選手変更届（56全日本)

 ・棄権・ドクターストップ・補欠制度等に関する通知書【審判局】20140905

 【設営・役員について】

  開催地の長野県には躰道協会が設立されていないため、大会開催するには参加団体

関係者のご協力が必要になります。依頼する団体さんに対しては後日あらためてご連

絡を差し上げますので、どうかご協力を賜りますようお願い申し上げます。

【大会記念グッツについて】

 「第 56 回全日本選手権大会」の記念グッツを計画しておりますので、詳細が決まり

ましたらご案内いたします。

以上